中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：鄭珮秀
聯絡電話：03-2651816
傳真：03-2658888
電子信箱：sylvia_c@cycu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年6月11日
發文字號：原研字第1140002140號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校辦理「2025桃園新創之星x創天下競賽」活動簡
章及海報各1份，請惠予公告並鼓勵貴校師生及相關人士
踴躍報名，請查照。

說明：
一、為促進青年創業發展，強化校園與產業接軌，結合永續發

展（SDGs）主軸，「2025桃園新創之星 x 創天下競賽」
即日起開放徵件，廣邀全國大專校院學生、教師及企業代
表組隊報名參賽。報名網址：https://reurl.cc/9Dkbpj
。

二、本競賽依參賽資格分為「學生新星組」、「師生協作組」
及「產學共創組」，採三階段辦理：

(一)初賽：即日起徵件至7月27日23時59分止，採書面審查
，團隊無須出席。

(二)訓練營及後續輔導：8月16日至17日於本校辦理，須至
少1名團隊成員全程參與。通過審查者可晉級決賽，並
獲得新創業師一對一指導。

(三)決賽暨頒獎典禮：於9月24日辦理，地點將另行公告。
三、本競賽總獎金新臺幣（以下同）32萬1,000元，並設有入

圍獎金與金獎、優選等多項獎項，獎金分配如下：
(一)訓練營入圍獎金：每組5,000元（共15組入圍團隊）。
(二)學生新星組：金獎5萬元，優選2名8,000元。
(三)師生協作組及產學共創組：金獎各7萬元，優選2名各1

萬元。
四、更多詳情請參閱競賽公開資訊（網址：https://reurl.cc

/0KqaX9），或洽本校創新創業發展中心鄭小姐（聯絡電
話：03-2651816，電子郵件信箱：sylvia_c@cycu.edu.tw

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

）。

正本：公私立大專校院、本校學術單位
副本：研究發展處研究推動組、競爭力發展中心、產學營運處、創新創業發展中心

第2頁  (共2頁)